
Nordec toimittaa teräsrakenteet Fazerin uuteen suklaatehtaaseen 

 

Nordec vastaa yläpohjan teräsrakenteiden ja täydentävien teräsrakenteiden toimituksesta 
Fazerin uuteen suklaatehtaaseen Lahteen. Hankkeen pääurakoitsijana toimii Skanska, ja 
toimitus kattaa rakenteiden suunnittelun, valmistuksen ja asennuksen.  

Toimitukseen sisältyy päärungon kattoristikot, palkit, siteet ja täydentävät teräsrakenteet sekä noin 
32 000 neliömetriä kantavaa poimulevyä ja 2 000 neliömetriä liittolevyä. Rakenteiden tuotanto 
alkaa vuoden 2025 lopulla, ja asennustyöt tehdään vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla. 
Tehtaan arvioidaan olevan tuotantokäytössä vuonna 2028.  

Toimituksen painopiste on yläpohjan teräsrakenteissa, joissa rakenteiden mittatarkkuus ja 
yhteensovitus betonirungon kanssa ovat ratkaisevia toteutuksen laadun ja sujuvuuden kannalta.  

"Tämän kokoluokan teollisuushankkeessa teräsrakenteiden ja betonirungon rajapinnat määrittävät 
pitkälti koko toteutuksen onnistumisen. Kun suunnittelu, tuotanto ja asennus ovat samassa 
kokonaisuudessa, voimme varmistaa laadunhallinnan alusta loppuun", sanoo Vesa Keltikangas, 
projektipäällikkö, Nordec. 

Lisätietoja: 

Vesa Vaihtamo 

Senior Vice President, Single-storey 
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Magnus Thelm 

Senior Vice President, Sales and Marketing 

magnus.thelm@nordec.com, +46 70 983 3412 

Tietoa Nordecista 

Nordec Group Oy on johtava teräsrunkorakenteiden ja julkisivuratkaisujen toimittaja rakennusprojekteihin 

Pohjoismaissa, ja Nordecilla on vahva asema myös Keski- ja Itä-Euroopan (CEE) markkinoilla, mukaan lukien Puola, 

Liettua, Tšekki ja Saksa. 

Nordec on erikoistunut runkorakenteiden suunnitteluun, valmistukseen ja asennukseen rakennus- ja siltaprojekteihin 

vuosikymmenten kokemuksella. Teräs on Nordecin pääasiallinen materiaali, ja yhtiön toiminta kattaa laajan 

valikoiman projekteja, yksikerros- ja monikerrosrakennuksista raskaisiin teollisuuslaitoksiin ja siltarakenteisiin. 

Nordecilla on omat tuotantolaitokset Peräseinäjoella ja Ylivieskassa Suomessa, Obornikissa Puolassa ja 

Gargzdaissa Liettuassa. 

Vuonna 2024 Nordecin raportoitu liikevaihto oli 287,3 miljoonaa euroa ja käyttökate 21,9 miljoonaa euroa. 

Lisätietoja: www.nordec.com 
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